CODIGO DEL
PROCESO
TIPO DE
PROCESO OBJETO DEL PROCESO ORDEN DE COMPRA
DETALLE ORDEN DE
COMPRA
MONTO DE LA
ADJUDICACION

MEMO BIBLIO
No. 027
ARQ. MARITZA
BALCAZAR - DECANO
FAU
ÍNFIMA
CUANTÍA
1791321677001
103,68$                              PUBLICADO 91 - 92 -93
3212920121
PAPEL BOND 75 GR PARA
PLOTER 10 8,46$              84,60$                   RESMAS DE PAPEL BOND A3
351400018 TINTA PARA SELLOS 10 3,07$              30,72$
TINTA PARA SELLOS
AUTOMÁTICOS
10 INF-FAU-010-2019
004-500-
000028316 13/06/2019 346200461
HERBICIDAS: DERIVADOS DE LA
GLICINA GLIFOSATO
ADQUISICIÓN DE HERBICIDAS
PARA EL MANTENIMIENTO DE
LOS JARDINES DE LA FACULTAD
DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO DE LA UCE
AGROSAD
PRODUCTOS
AGROPECUARIOS
C LTDA 4 16,15$            64,61$                   GALONES DE HERBICIDAS BIEN
LOURDES
TRUJILLO -
MEMO FINAN –
No. 130
ARQ. MARITZA
BALCAZAR - DECANO
FAU
ÍNFIMA
CUANTÍA 0190155188001 64,61$                                 PUBLICADO 115-116
11 INF-FAU-011-2019
001-001-
000001636 11/07/2019 38912013307 TONER
ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS
DE IMPRESIÓN PARA LA

195,144 3,70$              722,02$
PINTURA DE PAREDES Y
TECHOS PERMALATEX O
SIMILAR
8,15 3,70$              30,16$
RESANADO DE PISO PARA
CERAMICA LINEAL
23 29,50$            678,50$
PUNTO DE TOMACORRIENTE
NORMAL 110V - CON
CANALETA SOBREPUESTO
1 82,77$            82,77$
OPTIMIZACION TABLERO DE
CONTROL ACTUAL - 3
CIRCUITOS ADICIONALES
13 INF-FAU-013-2019
001-001-
000041283 07/11/2019 429444513
RACKS PARA EQUIPOS
INFORMATICOS

DE PANELES PARA DIVISIONES
DE OFICINAS CON ALUMINIO
NATURAL Y MELAMÍNICO DE
DOBLE CARA DE 6MM DE
ESPESOR CON UN TARJETERO
DE VIDRIO CLARO DE 6MM DE
ESPESOR. BIEN
S-001-001-
000000077 19/12/2019 833530313
INSTALACIÓN DE PORTONES Y
PUERTAS COMERCIALES 12,29 39,54$            485,95$
DESMONTAR Y VOLVER A
MONTAR UNA MAMPARA DE
ALUMINIO DE MEDIDAS 3.90 *
3.15 SERVICIO
18 INF-FAU-018-2019
001-001-
000000325 03/12/2019 4299217213 CERRADURAS DE SEGURIDAD
ADQUISICIÓN DE CERRADURAS
DE ALTA SEGURIDAD PARA

4299217252 TORNILLOS 10 2,20$              22,00$
TORNILLO COLEPATO 11/2X 8
(POR CIENTO) BIEN
4299217253 TORNILLOS 10 2,90$              29,00$
TORNILLO COLEPATO 2*8
(POR CIENTO) BIEN
4299217254 TORNILLOS 10 3,00$              30,00$
TORNILLO TIRA FONDOS  1*8
(POR CIENTO) BIEN
4299217255 TORNILLOS 10 5,00$              50,00$
TORNILLO TIRA FONDOS
11/2X 8  (POR CIENTO) BIEN
4299217256 TORNILLOS 10 6,00$              60,00$
TORNILLO TIRA FONDOS 2*8
(POR CIENTO) BIEN
16 INF-FAU-016-2019
S001-001-
000004232 21/11/2019 TROFEOS CASTRO
OFICIO FAU DEC -
Nro. 503
ARQ. MARITZ
BALCÁZAR - DECANA
FAU
ÍNFIMA
CUANTÍA
PUBLICADO
$739,20
7.100,80$
19 INF-FAU-019-2019
BUCHELI
SANCHEZ
ANDREA
NATASHA

BALCAZAR - DECANO
FAU
ÍNFIMA
CUANTÍA 1714306667001 $3.372,50
ADQUISICIÓN DE PANELES PARA
DIVISIONES DE LAS OFICINAS DE
DOCENTES DEL DEPARTAMENTO
DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO DE LA UNIVERSIDAD
CENTRAL DEL ECUADOR
GUAMAN
AÑAMAÑAY
WASHINGTON
JHON
17 INF-FAU-017-2019
240
HUILCAREMA
BONIFAZ MONICA
ALEXANDRA
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE
FERRETERÍA PARA LA FACULTAD
DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO
15 INF-FAU-015-2019 001-003-
000102642 06/11/2019 BIEN
HUGO VINUEZA -
MEMORANDO
NRO. 029